
Mała Wieś, dnia  01.02.2023 r.

ZAWIADOMIENIE

MIGEO
USŁUGI GEODEZYJNE

Michał Wyizykowski
Mała Wieś 9, 28-210 Bogoria

t

tel. 603 060 394
NH': 866-16-80-409

Zawiadamiam, że w dniu 27.02.2023r. o godzinie 11:30 w midscowości Kolonia Wysoki Mal€ gnrim Bogoria
zostaną przeprowadzone czynności związane z wyzmczemiem / ustaleniem przćbięgu gramic pomiędzy działkami nr:
408 (droga gminm)
a działkari

Pouczenie:

sąsiedninri nr:

366
367
368
369
370
373
374
375
376
377
407
415
Droga bez nr (między dz. m 268 a 316}

Udział   w   tych   czyimościach   leży   w   interesie   podmiottb   powirisn   on   posiadać   doł=umcm   umożEiwiający   ustałenie   jego
tożsaim>ści.  Zgodf3ie  z  art.  39  ust.  3  om:4  art.  32  ust.  3  ustawy  z  dmia  17  naaja  1989  rtku  f'Prawo  geodezyjm€  i  kaftograficzne"

nieuspmwiedliwiome nie wźięcie  w' rich udzidu  nie będzie stamowić przes"y do ich przęprowadzenia.

Właściciele działek sąsiednich
(nazwisko i irię Żawiadarianego)

Michał Wyrzykowski
tripis geodsty)


